А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

 от  «16» июня 2017г.                                                                                                      №225

Об       утверждении        перечня       видов

муниципального    контроля    и    органов

местного    самоуправления      городского

поселения город Жуков, уполномоченных

на их осуществление

          В соответствии с решением Городской Думы от 26.04.2017г. №15 «О порядке

ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления

городского     поселения   город   Жуков,   уполномоченных   на   их   осуществление»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов местного са-

моуправления городского поселения город Жуков, уполномоченных на их осуществ-

ление (прилагается).

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                         О. В. Ким

consultantplus://offline/ref=D7EB674C836C25F02CF2F25D4471823B7C78C19C7B135BD4D748F9DEC6BB76DB7CB32A930CC49C3F636F3603Y0d9I
consultantplus://offline/ref=D7EB674C836C25F02CF2F25D4471823B7C78C19C7B135BD4D748F9DEC6BB76DB7CB32A930CC49C3F636F3603Y0d9I
consultantplus://offline/ref=D7EB674C836C25F02CF2F25D4471823B7C78C19C7B135BD4D748F9DEC6BB76DB7CB32A930CC49C3F636F3603Y0d9I
consultantplus://offline/ref=D7EB674C836C25F02CF2F25D4471823B7C78C19C7B135BD4D748F9DEC6BB76DB7CB32A930CC49C3F636F3603Y0d9I

Приложение к постановлению

администрации ГП г.Жуков

от 16.06.2017г. №225

П Е Р Е Ч Е Н Ь

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского

поселения город Жуков, уполномоченных на их осуществление

№

п/п.

Наименование

вида

муниципального

контроля,

осуществляемого

на территории

городского

поселения

ород Жуков

Наименование

органа местного самоуправления

городского поселения

город Жуков, уполномоченного

на осуществление

соответствующего вида

муниципального контроля

Реквизиты  муниципальных

правовых актов городского

поселения город Жуков,

устанавливающих порядок

организации и осуществле-

ния муниципального контро-

ля в соответствующей сфере

деятельности, а также пол-

номочия органа местного са-

моуправления на его осуще-

ствление

1 2 3 4

1 Муниципальный

земельный

контроль

Администрация городского

поселения город Жуков

в лице структурного

подразделения – отдела

муниципального хозяйства

и архитектуры

Постановление администра-

ции ГП г.Жуков от

23.05.2013г. №121 «Об    ут-

верждении    административ-

ного регламента осущест-

вления муниципального  зе-

мельного   контроля на тер-

ритории МО городское посе-

ление город Жуков» (в ре-

дакции постановлений от

09.01.2014г. №01, от

27.03.2015г. №99, от

05.11.2015г. №479, от

20.12.2016г. №526, от

18.04.2017г. №137)

2 Муниципальный

жилищный

контроль

Администрация городского

поселения город Жуков

в лице должностных лиц

(жилищных инспекторов)

Решение Городской Думы

городского поселения город

Жуков от 23.10.2013г. №31

«Об утверждении Положения

о муниципальном жилищном

контроле на территории го-

родского поселения город

Жуков»  (в редакции реше-

ний от 23.12.2015г. №31, от

26.04.2017г. №14)

3 Муниципальный

контроль

за обеспечением

сохранности

автомобильных

дорог общего

Администрация городского

поселения город Жуков

в лице структурного

подразделения – отдела

муниципального хозяйства

и архитектуры

Постановление администра-

ции ГП г.Жуков от

15.07.2014г. №213 «Об    ут-

верждении    административ-

ного регламента организа-

ции и осуществления муни-

пользования

местного

значения

ципального    контроля за

обеспечением сохранности

автомобильных дорог обще-

го пользования местного

значения  в границах город-

ского  поселения город Жу-

ков»